
２０２２年１２月７日（水）～１２月１１日（日）
９時３０分～１７時 （最終日は１５時まで）

会 場 ：狭山市市民会館 展示室

藤島先生のご指導のもと、
いけばな“華道家元池坊”
の基礎から上級まで楽しく
勉強をしています。また、
行事の季節のアレンジメン
トも好評です。一緒に生け
花を楽しみませんか。

生け花クラブ

泉幸会

日々の暮らしの中で、
四季の移ろいや様々な行事
等々をキルトに取り入れて
楽しんでいます。
今年は、クリスマスの

作品を中心に展示させて頂
けたらと・・・。
是非、ご来場賜りますよう、
お待ち申し上げております。

塩川正子パッチワーク教室

季節の草花を押し花にし、
自分の好きな風景やアレ
ンジなど自由な作品を作
成しています。毎月１回、
中田先生のご指導のもと、
和気あいあい楽しく仲間
と活動しています。ぜひ、
遊びにいらしてください。

押し花教室
植物をあるがままに、虫
くいや枯れさえも描く事
を目標としています。植
物の特徴や育て方、時に
は食べ方まで、多方面に
会話が広がる事もたびた
びです。植物と対話、仲
間とも対話。楽しく活動
しています。

植物画同好会

このところ、コロナ禍で
メンバーの方達も思う様
に活動が出来ませんでし
たが、頑張って作品を仕
上げる事ができました。
どうぞ、活動の成果を観に
来ていただけたらと願って
おります。

墨水会

パステルを主に、アクリ
ル等も用いて、月２回の
土曜日、午前９時半から
午後４時まで描きあって
います。

パステル画会

「立春の頃」


